
 

God Jul  

och Gott Nytt År 

önskar 

SPF Seniorerna Nolaskogs 

En julhälsning med värme och gemenskap  

Kära medlemmar i SPF Seniorerna Nolaskogs, 

Nu när vi väntar på snön som ska lägga sitt vita täcke över 

våra marker och julstjärnorna lyser i fönstren, vill vi i 

styrelsen passa på att skicka en varm julhälsning till er alla. 

Tiden rusar i väg och ännu ett år har snart passerat – ett år 

fyllt av både glädje och utmaningar, men framför allt av 

gemenskap och många skratt tillsammans. 

Under året som gått har vi haft förmånen att ses på våra 

populära månadsträffar med intressant innehåll i form av 

föreläsningar och musikunderhållning. Ert deltagande och 

ert goda humör har verkligen satt guldkant på våra 

aktiviteter. Som man brukar säga: “Delad glädje är dubbel 

glädje,” och det har vi verkligen fått uppleva i vår förening 

SPF Seniorerna Nolaskogs! 

Vi vill också passa på att tacka alla er som hjälpt till och 

ställt upp i stort och smått – utan våra engagerade 

medlemmar hade föreningen inte varit densamma. Det är 

ni som gör SPF Seniorerna Nolaskogs till en så härlig gemenskap där alla känner sig välkomna. 

Nu när julen står för dörren hoppas vi att ni får njuta av lugna dagar, kanske en och annan 

pepparkaka och ett gott samtal med nära och kära. Glöm inte att även i vintermörkret finns 

det små glädjeämnen att ta vara på – ett leende, ett vänligt ord eller varför inte en stunds vila 

med en bra bok? 

Vi ser redan fram emot nya trevliga möten och aktiviteter under det kommande året. Håll utkik 

efter information på hemsidan, vårt programblad och mejlutskick – där kommer information 

om vad som händer härnäst, så att vi kan fortsätta skapa fina minnen tillsammans. 

Påminner också om fem starka skäl att vara medlem i SPF Seniorerna! 

- Ett enkelt sätt att träffa nya och gamla vänner 

- Delta i aktiviteter, kurser och resor 

- Stödja arbetet för seniorernas villkor i samhället 

- Dra nytta av centrala och lokala medlemsförmåner 

- 9 nummer av medlemstidningen Senioren 

Väl mött nästa år igen! 

 

SPF Seniorerna Nolaskogs styrelse vill tacka för det år som gått samt önska er alla 

en God Jul och Ett Gott Nytt År.  


